



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر آموزش هنر در دبیرستان مطرح کرد

هر دانش آموز یک هنر

۲۳

کار سخت تیم ملی والیبال در مرحله یک هشتم مسابقات قهرمانی جهان

ایران - برزیل جنگ برای بقا

۲۱

آیت الله رئیسی در آیین آغاز سال زراعی جدید، دستور کار وزارت جهاد کشاورزی را تبیین کرد

خودکفایی در امنیت غذایی

۲



«علمدار» روی صحنه رفت تعمیم نوا و نمایش به «سقای آب وادب»

عوامل «علمدار» در گفت و گو با «ایران» از ویژگی های این موسیقی - نمایش گفتند

۲۳

عالم مصدقی / ایران

گزارش پنج ماهه سازمان برنامه و بودجه، آدرس بهبود شاخص های اقتصادی را می دهد

پرداخت ۵۵ هزار میلیارد تومان بدهی دولت قبل

■ وصول درآمدهای نفتی ۷۰۰ درصد رشد کرد ■ درآمدهای مالیاتی به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسید ■ منابع درآمدی دولت به ۴۱۲ هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به سال گذشته ۵۶٫۵ درصد رشد دارد

بررسی گزارش پنج ماهه کشور نشان می دهد دولت همزمان با تسویه ۵۴ هزار میلیارد تومانی بدهی دولت قبل توانسته در ایجاد درآمدهای پایدار بخوبی عمل کند. موضوعی که در بهبود شاخص های کلان اقتصادی اثرگذار خواهد بود. براساس اطلاعات ارائه شده از سوی سازمان برنامه و بودجه آمار عملکرد متغیرهای اصلی پنج ماهه اول سال ۱۴۰۱ نشان دهنده تکیه دولت به درآمدهای پایدار و پرهیز از

۷

پزشکان از طریق تلفن همراه انجام می دهند

امضای الکترونیک پای نسخه الکترونیک

۲۲

بزرگترین گردهمایی سالانه انسانی جهان در رسانه های غربی چگونه به تصویر کشیده می شود؟
**سانسور
یکی شدن دو ملت**

۶



«ایران» از بحران انرژی اروپا گزارش می دهد

صنایع انرژی بر اروپا در آستانه رکود و تعطیلی!

قیمت گاز در اروپا این هفته ۳۰ درصد افزایش یافت

از اوکراین و روسیه تا ایران! کدام کشور می تواند کسری سوخت زمستان امسال اروپا را جبران کند؟ اروپا در بحران سخت انرژی به سر می برد و با نزدیک شدن به فصل سرما، هر روز بخشی از این کوه یخ نمایان می شود. در حال حاضر، به نظر می رسد که بزرگترین مشکل در بازار انرژی اروپا به بهای بالای گاز طبیعی باز می گردد...

۱۴

«ایران» از نگاه تجاری به آموزش کودکان و بیکه تازی سوگواریان گزارش می دهد

آغاز تست زنی از اول دبستان!

رفتن به کلاس های مختلف و شرکت در آزمون های متعدد، این روزها از سنین پایین تر شروع شده است؛ رقابت جدی برای اینکه هر پدر و مادری نشان دهد بچه

۱۸

حجم آب دریاچه ۴۱ درصد کاهش پیدا کرده و تنها ۱۰۵ میلیارد مترمکعب از آن باقی مانده است

یک قدم تا پایان دریاچه ارومیه

۱۷

بررسی میدانی و کیفیت سنجی آب کارون و دریاچه گتوند

یک سد، صد داستان

آنچه اینجا می خوانید اگرچه ممکن است همه حقیقت نباشد اما حتما بخش مهمی از حقیقتی است که هرگز در جریانش نبوده است. برای یافتن تکه های ناگفته، از آنچه به نام فاجعه ملی سد گتوند شنیده ایم، سه شنبه هشتم شهریور، پیش از طلوع آفتاب با چند دستگاه متفاوت سنجش میزان شوری آب در ساحل دریاچه این سد حاضر می شویم؛ سه خبرنگار، یک محقق حوزه آب و جمعی از مهندسان سد. آفتاب به رنگ عسل در افق دریاچه می لرزد و نسیم صبحگاهی از دره سبز

۱۵

«ایران» از تفاوت رویکرد دولت فعلی با دولت سابق در مقابله با فساد گزارش می دهد

علیه ابردهکار پروری دولت قبل

هرگاه از کم کاری ها و تخلفات همتی در دوره تصدی بانک مرکزی حرفی به میان می آید، به سرعت در شبکه های اجتماعی سعی می کند پاسخ دهد، اما گاهی این پاسخ های شتابزده به کاف های بزرگی تبدیل می شود

وی در جمع مدیران ارشد این بانک، به «جایگاه مهم بانک مرکزی» در مدیریت منابع پولی و مالی و اصلاح نظام بانکی اشاره کرد و مأموریت هایی دهگانه برای تحول و ارتقای آن تعریف کرد.

۸

مرکزی حرفی به میان می آورند، به سرعت در شبکه های اجتماعی سعی می کند پاسخ دهد، اما گاهی این پاسخ های شتابزده به کاف های بزرگی تبدیل می شود. در همین خصوص، در بازدید روز سیزدهم شهریورماه رئیس جمهور از بانک مرکزی،

تلاش برای تیرنه از کم کاری های گذشته به سنت عبدالناصر همتی رئیس کل پیشین بانک مرکزی و کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تبدیل شده است. هرگاه مسئولان دولت سیزدهم از کم کاری ها و تخلفات وی در دوره تصدی بانک

وزیر صمت خبر داد

هیأت تجاری ۳۵۰ نفره روس در راه تهران

مدیرعامل پیشین فولاد مبارکه که تخلفات مربوط به دوره او است، سال گذشته برکنار شد ۷۰۰ میلیون دلار تفاهمنامه خودرویی با روسیه منعقد کردیم

می شود یا خیر. سیدرضا فاطمی امین در خصوص واردات خودرو گفت: واردات خودرو از نظر وزارت صمت بلامانع است. با توجه به ناترازی در بازار خودرو و اختلاف قابل توجه در عرضه و تقاضا که سبب دو نرخی شدن خودروها شده بود، خودرو تبدیل به یک کالای سرمایه ای شد...

۱۲

روز گذشته وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع خبرنگاران حاضر شد تا به سوالات و ابهام های صنعتی، تجاری و معدنی که وجود دارد پاسخ دهد؛ اکثر سوالات حول محور واردات خودرو بود و اینکه با آیین نامه های مصوب شده دست و پیاورد کنندگان برای واردات خودرو بسته



«شهید سلیمانی» حافظ امنیت دریایی



ناوگان های دریایی ارتش و سپاه ایران به تجهیزات پیشرفته جدید مجهز شدند. روز گذشته شناور شهید سلیمانی به عنوان نخستین شناور ایرانی دارای موشک های عمودرتاب پدافندی با برد کم و متوسط در کنار شناور تندرو کلاس موشک انداز شهید روحی و شناور تندرو موشک انداز شهید دارا به تجهیزات سازمان رزم نیروی دریایی سپاه ملحق شد. پیش از آن ۲ فروند ناو موشک انداز، یک فروند ناولجستیکی و یک فروند زیر دریایی کلاس غدیر که توسط متخصصان نیروی دریایی ارتش بهسازی و نوسازی شده بود نیز به بدنه رزم راهبردی نداجا پیوستند.

صفحه ۲ را بخوانید



ایران
ویژه نامه استان البرز و کردستان
ضمیمه رایگان ایران-امروز

بکس صادرات ایران
مزایده عمومی فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران مدیریت شعب شمال تهران به شماره ۱۴۰۱/۲ نوبت اول
بانک صادرات ایران - مدیریت شعب شمال تهران در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به صفحه ۸ مراجعه نمایید.